

RENCANA KERJA ANGGARAN
Tahun 2024

Program PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Kode Rekening	Uraian	Jml. Satuan	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				581.760.950
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				27.398.250
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				2.042.000
	[#] Belanja Barang Pakai Habis				2.042.000
	Paku	1	Kg	24.300	24.300
	Lem kayu	1	Kg	46.100	46.100
	Kuas Cat	10	Buah	17.000	170.000
	Cat Kayu	3	Kg	68.300	204.900
	Kawat	5	Buah	46.000	230.000
	Cat Besi	5	Kg	81.700	408.500
	Cat Dasar	10	Kg	41.300	413.000
	Cat Tembok Eksterior Putih sekualitas Mowilex	10 x 0.94	Kg	57.700	545.200
5.1.02.01.01.0019	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian				5.571.600
	Busi Mesin Rumput/Pompa Air	40	Buah	31.500	1.260.000
	Benang Mesin Potong Rumput	12	Buah	109.300	1.311.600
	Pisau mesin rumput	40	Buah	75.000	3.000.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				1.000.000
	Materai	100	Buah	10.000	1.000.000
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				16.300.650
	[#] Belanja Barang Pakai Habis				150.000
	Pewangi Ruangan	5	Buah	30.000	150.000
	[#] Belanja Perabot Kantor				16.150.650
	Kain Lap	10	Buah	6.000	60.000
	Keset Bahan Kain	5	Buah	24.450	122.250
	Sampo	12	Buah	11.700	140.400
	Gayung Air	10	Buah	17.950	179.500
	Kapur Barus	3	Kg	60.000	180.000
	Pewangi Kamar Mandi	15	Buah	19.300	289.500
	Kemoceng	10	Buah	28.950	289.500
	Sabun Cuci Tangan	20	Botol	15.150	303.000
	Sapu Ijuk	5	Buah	70.000	350.000
	Obat Nyamuk Semprot	5	Kaleng	80.000	400.000
	Kantong Plastik	5	Pack	80.000	400.000
	Stop Kran 2 "	1 x 0.424	Buah	942.000	400.000
	Sikat Kamar Mandi	15	Buah	29.450	441.750
	Pembersih Kaca	50	Buah	9.000	450.000
	Sapu Lawa-Lawa	10	Buah	45.400	454.000
	Kanebo	5	Buah	100.000	500.000
	Tempat Sampah	1 x 0.333	Buah	1.500.000	500.000
	Wippol	25	Botol	22.450	561.250
	Kain Pel	30	Buah	20.000	600.000
	Ember	2	Buah	300.000	600.000
	Kit	10	Buah	61.400	614.000
	Pembersih Porselin/Closet	30	Botol	21.000	630.000
	Sikat WC Bagus	10	Buah	66.450	664.500
	Tissue 260 ply/ pack	10	Pack	78.000	780.000
	Sapu Cemara	33 x 0.98	Buah	28.500	925.000
	Sapu Lidi	70	Buah	17.300	1.211.000
	Tisue Refill Besar	50	Pack	34.500	1.725.000
	Pembersih Lantai	80	Botol	29.750	2.380.000

5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya				2.484.000
	Roundup / Herbisida	30	Liter	82.800	2.484.000
5.1.02.02	Belanja Jasa				554.362.700
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				521.630.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				5.200.000
	[#] Belanja Honorarium Tim Penilai Angka Kredit				5.200.000
	Honorarium Ketua Tim Penilai Angka Kredit	6	Orang / Kegiatan	250.000	1.500.000
	Honorarium Sekretaris Tim Penilai Angka Kredit	8	Orang / Kegiatan	200.000	1.600.000
	Honorarium Anggota Tim Penilai Angka Kredit	12	Orang / Kegiatan	175.000	2.100.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	8 x 12 x	Orang / Bulan	2.000.000	201.600.000
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	6 x 12	Orang / Bulan	1.900.000	136.800.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	6 x 12	Orang / Bulan	2.000.000	144.000.000
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	1 x 12	Orang / Bulan	1.900.000	22.800.000
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah	12 x 1.4	Bulan	250.000	4.200.000
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur				7.030.000
	Uang Lembur PNS Golongan II, dan Golongan I	140	Orang / Jam	7.500	1.050.000
	Uang Lembur Non PNS	160	Orang / Jam	7.500	1.200.000
	Uang makan Non PNS lembur 2 s.d 4 jam	2 x 40	Orang / Hari	15.000	1.200.000
	Uang Lembur PNS Golongan III	140	Orang / Jam	9.500	1.330.000
	Uang makan lembur 2 s.d. 4 jam	10 x 15	Orang / Hari	15.000	2.250.000
5.1.02.02.02	Belanja iuran Jaminan/Asuransi				32.732.700
5.1.02.02.02.0005	Belanja iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				
	iuran Jaminan Kesehatan Kelas II	21 x 12 x	Orang / Bulan	125.000	27.300.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				
	iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	21 x 12 x	Orang / Bulan	9.400	2.566.200
5.1.02.02.02.0007	Belanja iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				
	iuran Jaminan Kematian	21 x 12 x	Orang / Bulan	10.500	2.866.500
Jumlah :					581.760.950

Kab. Temanggung, Agustus 2023
Kepala Dinas Perindustrian dan Tenaga Kerja



AGUS SARWONO, S.Sos., M.M.
NIP. 196604111986071001